in caus'a de cërta escata intre membrii familiei Opour (Apor), care'si avea possessiunile sale in comunele Valea-Seca (Százpatak) si in Torja-de susu. Capitularistii se invoira cu vaivodulu Toma, cá se tramita la fati'a locului una comissiune spre a cerceta lucrulu bene. Toma tramise pe unu june anume Ladislau de Pech, omu d'in curtea sa, éra capitululu pe unu canonicu de ai loru, anume Pavelu. Acesti comissari aflara, cá Stefanu filiulu lui Ioanu avuse dreptu candu se plansese, cá Sandrinu, Opour si Egidiu asuprisera prin rapacitatea loru pe elu si pe fratii sei (verii celora), pentrucá la inpartirea comunei Valea-séca, le-au datu numai diece case ale sororiloru si patrusprediece curti de a le ómeniloru liberi, intre cari era si unii Bisseni; d'in contra Sandrinu, Opour et Egidiu au luat u d'in comun'a Valea-séca optudieci si cinci de familie de Bisseni ómeni liberi, cumu si incá alte câteva. La Torja-de susu partea lui Stefanu este mai cu totul lipsita de locuitori, in care adeca sunt numai treidieci de case; d'ia contra in portiunea lui Egidiu la Torja-de susu, sunt un'a suta treidieci si cinci de case. Asia acestea familie sunt citate cá se se judece înainte vaivodului Transilvaniei.

Magnifico Domino Thomae Vayvodae Transylvano, et Comiti de Zonuk, et de Cibinio amico suo Capitulum Ecclesiae Transylvanae. Amicitiam paratam, supremo cum honore. Literas magnitudinis vestrae noveritis nos recepisse in haec verba:

Discretis viris et honestis Dominis et amicis suis Reverendis capitulo Ecclesiae Albensis Transylvan. Thomas Vajvoda Transylvanus Comes de Zonuk et de Cibinio amicitiam paratam, et se totum cum honore. Conqueritur nobis Stephanus filius Johannis*) nobilis de Zázpatak**), quod Sandrinus filius Opour, et Opour frater ejusdem Sandrini, ac Egidius filius Stephani fratres sui, pactum et ordinationem super ipsa possessione Zázpatak mediantibus literis nostris inter ipsos habitam, et ordinatam minime observassent, sed ipsam possessionem Zázpatak sine homine nostro, et testimonio Capituli aut Conventus inter se divisissent absque sua voluntate, et in ipsa divisione Curias sororum suarum propriarum sibi pro debita portione potentialiter tradidissent, et ipsi pro se homines liberos, et curias liberorum hominum in portione ipsorum elegissent, et recepissent. Insuper autem quosdam Bicenos suos a fratre suo sibi commissos, salvis rebus et personis occupassent, et nunc detinerent occupatos, et utilitates ejusdem possessionis potentialiter in ipsius praedictum, et gravem jacturam perciperent, et percepissent usque modo. Caeterum etiam quandam possessionem ipsorum Fel-Torja vocatam, quae Opour filium Opour in aliqua parte non attingit, praefati Sandrinus et Egidius absque sua similiter voluntate divisissent, et sibi portionem pro habitationibus per omnia destructam assignassent, et pro se ipsis partes populorum multitudine decoratas accepissent. Super quo amicitiam discretionis vestrae praesentibus requirimus diligenter, quatenus cum Ladislao de Pech Juvene aulae nostrae vestrum mittatis